
Zarządzenie Nr OK.0050.156.2020.AP 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 1 września 2020 r. 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia zasadniczego dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 

im. Gen. Józefa Bema w Dobrym Mieście.  

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn. 

Dz.U. z 2019 r., poz. 2215) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

27 sierpnia 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 

2020 r., poz. 1491), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

Ustalam Pani Jolancie Pakisz – dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Gen. Józefa Bema 

w Dobrym Mieście – miesięczne wynagrodzenie zasadnicze od 1 września 2020 r.,  

w wysokości 4 046,00 zł.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

        BURMISTRZ 

/-/ Jarosław Kowalski  

 

 


